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Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

Dados!do!Fornecedor
CNPJ: 25.249.082/0001-33 DUNS®: 945349455
Razão!Social: SOLUTION!COMERCIO!&!SERVICOS!LTDA
Nome!Fantasia: SOLUTION!TECNOLOGIA
Situação!do!Fornecedor: Credenciado Data!de!Vencimento!do!Cadastro: 28/04/2026
Natureza!Jurídica: SOCIEDADE!EMPRESÁRIA!LIMITADA
MEI: Não
Porte!da!Empresa: Empresa!de!Pequeno

Ocorrências!e!Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento!de!Licitar: Nada!Consta

Vínculo!com!"Serviço!Público": Nada!Consta
Ocorrências!Impeditivas!indiretas: Consta.!Verificar!no!Relatório!de!Ocorrências!Impeditivas!Indiretas.

Níveis!cadastrados:
Documento(s)!assinalado(s)!com!"*"!está(ão)!com!prazo(s)!vencido(s).
Fornecedor!possui!pendências!em!um!ou!mais!níveis!de!cadastramento.!Para!mais!informações,!utilize!as!funcionalidades!de
consulta!disponíveis.

Automática:!a!certidão!foi!obtida!através!de!integração!direta!com!o!sistema!emissor.!Manual:!a!certidão!foi!inserida
manualmente!pelo!fornecedor.

I!-!Credenciamento

II!-!Habilitação!Juridica

III!-!Regularidade!Fiscal!e!Trabalhista!Federal

Receita!Federal!e!PGFN 29/03/2026 Automática
FGTS 07/11/2025 Automática
Trabalhista Validade: 31/03/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV!-!Regularidade!Fiscal!Estadual/Distrital!e!Municipal!(Possui!Pendência)

Receita!Estadual/Distrital Validade: 02/12/2025
Receita!Municipal Validade: 15/10/2025 (*)

VI!-!Qualificação!Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos!para!os!fins!exigidos!na!legislação,!conforme!documentação!registrada!no!SICAF,!que!a!situação!do
fornecedor!no!momento!é!a!seguinte:

Emitido!em:!20/10/2025!15:27 de
CPF:!054.XXX.XXX-55!!!!!!Nome:!LEONARDO!TALAMINI!NUNES!DE!ALMEIDA
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Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

Relatório!de!Prováveis!Ocorrências!Impeditivas!Indiretas!do!Fornecedor

Dados!do!Fornecedor
CNPJ: 25.249.082/0001-33 DUNS®: 945349455
Razão!Social: SOLUTION!COMERCIO!&!SERVICOS!LTDA
Nome!Fantasia: SOLUTION!TECNOLOGIA
Situação!do!Fornecedor: Credenciado

Vínculo!1:!Fornecedor!20.230.576/0001-52!-!LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS
DE!INFORMATICA!LTDA

CPF/CNPJ!comum: Vínculo!com!25.249.082/0001-33: Vínculo!com!20.230.576/0001-52:
799.754.451-87 Responsável!Legal,!Responsável!Legal

e!Sócio/Admin.
Sócio/Admin!inativo!(07/06/2017
14:15).

Ocorrências!do!vínculo!1:
Tipo!da!Ocorrência: Suspensão!Temporária!-!Lei!nº!8666/93,!art.!87,!inc.!III

160356!-!12!BATALHAO!DE!ENGENHARIA!DE!COMBATE/RSUASG!Sancionadora:
Âmbito!da!Sanção: Órgão!Sancionador
Prazo!Inicial: 20/01/2025 Prazo!Final: 20/01/2026

Tipo!da!Ocorrência: Impedimento!de!Licitar!e!Contratar!-!Lei!nº!10.520/02,!art.!7º
160356!-!12!BATALHAO!DE!ENGENHARIA!DE!COMBATE/RSUASG!Sancionadora:

Âmbito!da!Sanção: União
Prazo!Inicial: 20/01/2025 Prazo!Final: 20/01/2026

Emitido!em:!28/10/2025!11:46 de
CPF:!054.XXX.XXX-55!!!!!!Nome:!LEONARDO!TALAMINI!NUNES!DE!ALMEIDA
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Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

Dados!do!Fornecedor
CNPJ: 20.230.576/0001-52 DUNS®: 941849470
Razão!Social: LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS!DE!INFORMATICA!LTDA
Nome!Fantasia: LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS
Situação!do!Fornecedor: Credenciado Data!de!Vencimento!do!Cadastro: 16/06/2026
Natureza!Jurídica: SOCIEDADE!EMPRESÁRIA!LIMITADA
MEI: Não
Porte!da!Empresa: Micro!Empresa

Ocorrências!e!Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento!de!Licitar: Consta

Vínculo!com!"Serviço!Público": Nada!Consta
Ocorrências!Impeditivas!indiretas: Nada!Consta

Níveis!cadastrados:
Automática:!a!certidão!foi!obtida!através!de!integração!direta!com!o!sistema!emissor.!Manual:!a!certidão!foi!inserida
manualmente!pelo!fornecedor.

I!-!Credenciamento

II!-!Habilitação!Juridica

III!-!Regularidade!Fiscal!e!Trabalhista!Federal

Receita!Federal!e!PGFN 22/03/2026 Automática
FGTS 03/11/2025 Automática
Trabalhista Validade: 01/04/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV!-!Regularidade!Fiscal!Estadual/Distrital!e!Municipal

Receita!Estadual/Distrital Validade: 02/12/2025
Receita!Municipal Validade: 01/11/2025

VI!-!Qualificação!Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos!para!os!fins!exigidos!na!legislação,!conforme!documentação!registrada!no!SICAF,!que!a!situação!do
fornecedor!no!momento!é!a!seguinte:

Emitido!em:!28/10/2025!11:47 de
CPF:!054.XXX.XXX-55!!!!!!Nome:!LEONARDO!TALAMINI!NUNES!DE!ALMEIDA
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Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

ANEXO
Impedimentos!de!Licitar

Dados!do!Fornecedor
CNPJ: 20.230.576/0001-52 DUNS®: 941849470
Razão!Social: LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS!DE!INFORMATICA!LTDA
Nome!Fantasia: LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS
Situação!do!Fornecedor: Credenciado

Impedimento!de!Licitar!no!Âmbito:

COMANDO!DO!EXERCITO!/!160356-12!BATALHAO!DE!ENGENHARIA!DE!COMBATE/RS

Órgãos!do!Governo!Federal

Emitido!em:!28/10/2025!11:47 de
CPF:!054.XXX.XXX-55!!!!!!Nome:!LEONARDO!TALAMINI!NUNES!DE!ALMEIDA
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Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

Relatório!de!Credenciamento

Dados!do!Fornecedor
CNPJ: 20.230.576/0001-52 DUNS®: 941849470
Razão!Social: LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS!DE!INFORMATICA!LTDA
Nome!Fantasia: LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS
Situação!do!Fornecedor: Credenciado Data!de!Vencimento!do!Cadastro: 16/06/2026

Dados!do!Nível
Situação!do!Nível: Cadastrado

Dados!do!Fornecedor
Porte!da!Empresa: Micro!Empresa
Natureza!Jurídica: SOCIEDADE!EMPRESÁRIA!LIMITADA MEI: Não
Capital!Social: R$!400.000,00 Data!de!Abertura!da!Empresa: 09/04/2014
CNAE!Primário: 9511-8/00!-!REPARAÇÃO!E!MANUTENÇÃO!DE!COMPUTADORES!E!DE

EQUIPAMENTOS!PERIFÉRICOS

CNAE!Secundário!1: 3811-4/00!-!COLETA!DE!RESÍDUOS!NÃO-PERIGOSOS
CNAE!Secundário!2: 3821-1/00!-!TRATAMENTO!E!DISPOSIÇÃO!DE!RESÍDUOS!NÃO-
CNAE!Secundário!3: 4120-4/00!-!CONSTRUÇÃO!DE!EDIFÍCIOS
CNAE!Secundário!4: 4211-1/01!-!CONSTRUÇÃO!DE!RODOVIAS!E!FERROVIAS
CNAE!Secundário!5: 4211-1/02!-!PINTURA!PARA!SINALIZAÇÃO!EM!PISTAS!RODOVIÁRIAS!E
CNAE!Secundário!6: 4213-8/00!-!OBRAS!DE!URBANIZAÇÃO!-!RUAS,!PRAÇAS!E!CALÇADAS
CNAE!Secundário!7: 4313-4/00!-!OBRAS!DE!TERRAPLENAGEM
CNAE!Secundário!8: 4321-5/00!-!INSTALAÇÃO!E!MANUTENÇÃO!ELÉTRICA
CNAE!Secundário!9: 4322-3/02!-!INSTALAÇÃO!E!MANUTENÇÃO!DE!SISTEMAS!CENTRAIS!DE
CNAE!Secundário!10: 4329-1/01!-!INSTALAÇÃO!DE!PAINÉIS!PUBLICITÁRIOS
CNAE!Secundário!11: 4330-4/01!-!IMPERMEABILIZAÇÃO!EM!OBRAS!DE!ENGENHARIA!CIVIL
CNAE!Secundário!12: 4330-4/99!-!OUTRAS!OBRAS!DE!ACABAMENTO!DA!CONSTRUÇÃO
CNAE!Secundário!13: 4399-1/03!-!OBRAS!DE!ALVENARIA
CNAE!Secundário!14: 4530-7/01!-!COMÉRCIO!POR!ATACADO!DE!PEÇAS!E!ACESSÓRIOS
CNAE!Secundário!15: 4530-7/02!-!COMÉRCIO!POR!ATACADO!DE!PNEUMÁTICOS!E!CÂMARAS-
CNAE!Secundário!16: 4530-7/03!-!COMÉRCIO!A!VAREJO!DE!PEÇAS!E!ACESSÓRIOS!NOVOS
CNAE!Secundário!17: 4530-7/05!-!COMÉRCIO!A!VAREJO!DE!PNEUMÁTICOS!E!CÂMARAS-DE-
CNAE!Secundário!18: 4611-7/00!-!REPRESENTANTES!COMERCIAIS!E!AGENTES!DO!COMÉRCIO
CNAE!Secundário!19: 4619-2/00!-!REPRESENTANTES!COMERCIAIS!E!AGENTES!DO!COMÉRCIO
CNAE!Secundário!20: 4637-1/99!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!ESPECIALIZADO!EM!OUTROS
CNAE!Secundário!21: 4639-7/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!PRODUTOS!ALIMENTÍCIOS!EM
CNAE!Secundário!22: 4642-7/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!ARTIGOS!DO!VESTUÁRIO!E
CNAE!Secundário!23: 4642-7/02!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!ROUPAS!E!ACESSÓRIOS!PARA
CNAE!Secundário!24: 4643-5/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!CALÇADOS

Emitido!em:!28/10/2025!11:48 de
CPF:!054.XXX.XXX-55!!!!!!Nome:!LEONARDO!TALAMINI!NUNES!DE!ALMEIDA
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Relatório!de!Credenciamento

CNAE!Secundário!25: 4645-1/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!INSTRUMENTOS!E!MATERIAIS
CNAE!Secundário!26: 4645-1/02!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!PRÓTESES!E!ARTIGOS!DE
CNAE!Secundário!27: 4645-1/03!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!PRODUTOS!ODONTOLÓGICOS
CNAE!Secundário!28: 4646-0/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!COSMÉTICOS!E!PRODUTOS!DE
CNAE!Secundário!29: 4646-0/02!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!PRODUTOS!DE!HIGIENE
CNAE!Secundário!30: 4647-8/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!ARTIGOS!DE!ESCRITÓRIO!E
CNAE!Secundário!31: 4649-4/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!EQUIPAMENTOS!ELÉTRICOS
CNAE!Secundário!32: 4649-4/04!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MÓVEIS!E!ARTIGOS!DE
CNAE!Secundário!33: 4649-4/06!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!LUSTRES,!LUMINÁRIAS!E
CNAE!Secundário!34: 4649-4/08!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!PRODUTOS!DE!HIGIENE,
CNAE!Secundário!35: 4649-4/99!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!OUTROS!EQUIPAMENTOS!E
CNAE!Secundário!36: 4651-6/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!EQUIPAMENTOS!DE
CNAE!Secundário!37: 4651-6/02!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!SUPRIMENTOS!PARA
CNAE!Secundário!38: 4652-4/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!COMPONENTES
CNAE!Secundário!39: 4661-3/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MÁQUINAS,!APARELHOS!E
CNAE!Secundário!40: 4663-0/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MÁQUINAS!E!EQUIPAMENTOS
CNAE!Secundário!41: 4664-8/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MÁQUINAS,!APARELHOS!E
CNAE!Secundário!42: 4673-7/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MATERIAL!ELÉTRICO
CNAE!Secundário!43: 4751-2/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!ESPECIALIZADO!DE!EQUIPAMENTOS
CNAE!Secundário!44: 4752-1/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!ESPECIALIZADO!DE!EQUIPAMENTOS
CNAE!Secundário!45: 4773-3/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!ARTIGOS!MÉDICOS!E
CNAE!Secundário!46: 4781-4/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!ARTIGOS!DO!VESTUÁRIO!E
CNAE!Secundário!47: 4782-2/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!CALÇADOS
CNAE!Secundário!48: 4789-0/99!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!OUTROS!PRODUTOS!NÃO
CNAE!Secundário!49: 4921-3/01!-!TRANSPORTE!RODOVIÁRIO!COLETIVO!DE!PASSAGEIROS,
CNAE!Secundário!50: 4930-2/01!-!TRANSPORTE!RODOVIÁRIO!DE!CARGA,!EXCETO!PRODUTOS
CNAE!Secundário!51: 5250-8/04!-!ORGANIZAÇÃO!LOGÍSTICA!DO!TRANSPORTE!DE!CARGA
CNAE!Secundário!52: 5320-2/01!-!SERVIÇOS!DE!MALOTE!NÃO!REALIZADOS!PELO!CORREIO
CNAE!Secundário!53: 5620-1/02!-!SERVIÇOS!DE!ALIMENTAÇÃO!PARA!EVENTOS!E!RECEPÇÕES
CNAE!Secundário!54: 6201-5/01!-!DESENVOLVIMENTO!DE!PROGRAMAS!DE!COMPUTADOR
CNAE!Secundário!55: 6209-1/00!-!SUPORTE!TÉCNICO,!MANUTENÇÃO!E!OUTROS!SERVIÇOS
CNAE!Secundário!56: 7711-0/00!-!LOCAÇÃO!DE!AUTOMÓVEIS!SEM!CONDUTOR
CNAE!Secundário!57: 7732-2/01!-!ALUGUEL!DE!MÁQUINAS!E!EQUIPAMENTOS!PARA
CNAE!Secundário!58: 7739-0/03!-!ALUGUEL!DE!PALCOS,!COBERTURAS!E!OUTRAS
CNAE!Secundário!59: 7739-0/99!-!ALUGUEL!DE!OUTRAS!MÁQUINAS!E!EQUIPAMENTOS
CNAE!Secundário!60: 8011-1/01!-!ATIVIDADES!DE!VIGILÂNCIA!E!SEGURANÇA!PRIVADA
CNAE!Secundário!61: 8121-4/00!-!LIMPEZA!EM!PRÉDIOS!E!EM!DOMICÍLIOS
CNAE!Secundário!62: 8219-9/01!-!FOTOCÓPIAS
CNAE!Secundário!63: 9512-6/00!-!REPARAÇÃO!E!MANUTENÇÃO!DE!EQUIPAMENTOS!DE

Dados!para!Contato
CEP: 72.830-015
Endereço: AVENIDA!JOAQUIM!BRAZ!DE!QUEIROZ,!SN!-!QUADRA64!LOTE!03/04
Município!/!UF: Luziânia!/!Goiás
Telefone: (61)!33610561
E-mail: licitarimob@gmail.com

Emitido!em:!28/10/2025!11:48 de
CPF:!054.XXX.XXX-55!!!!!!Nome:!LEONARDO!TALAMINI!NUNES!DE!ALMEIDA
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Relatório!de!Credenciamento

Dados!do!Responsável!Legal
707.603.621-57CPF:

Nome: YURI!DOS!SANTOS!CARNEIRO!BORGES

Dados!do!Responsável!pelo!Cadastro
707.603.621-57CPF:

Nome: YURI!DOS!SANTOS!CARNEIRO!BORGES
E-mail: licitarimob@outlook.com

Sócios!/!Administradores
Dados!do!Sócio/Administrador!1

CPF: 707.603.621-57 Participação!Societária: 100,00%
Nome: YURI!DOS!SANTOS!CARNEIRO!BORGES
Número!do!Documento: 07364543407 Órgão!Expedidor: PC-GO
Data!de!Expedição: 06/11/2019 Data!de!Nascimento: 21/02/2001
Filiação!Materna: KELLY!FERNANDES!DOS!SANTOS
Estado!Civil: Solteiro(a)

CEP: 72.812-620
Endereço: RUA!9,!SN!-!QD!14!LOTE!19!-!SETOR!NORTE!MARAVIL
Município!/!UF: Luziânia!/!Goiás
Telefone:
E-mail: yuricarneiroborges@gmail.com

Linhas!Fornecimento

Serviços
3530!-!Informática!-!Manutenção!de!Computadores
4006!-!Locação!de!computadores!/!Periféricos

Emitido!em:!28/10/2025!11:48 de
CPF:!054.XXX.XXX-55!!!!!!Nome:!LEONARDO!TALAMINI!NUNES!DE!ALMEIDA
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS E DÍVIDA ATIVA
MUNICIPAL

SOLUTION COMERCIO & SERVICOS LTDASUJEITO PASSIVO:

25.249.082/0001-33CPF/CNPJ:

CERTIDÃO NÚMERO 641658

DADOS DO CONTRIBUINTE:

RUA JOSE BONIFACIO Qd. 31 Lt.16 SALA 01, PARQUE ESTRELA D'ALVA I, LUZIANIA / GO,
CEP 72804270

ENDEREÇO:

2000003390INSCRIÇÃO MUNICIPAL:

CCP: 10045693

CERTIDÃO E FUNDAMENTO

               A Fazenda Pública Municipal, atendendo requerimento do contribuinte acima identificado,
CERTIFICA que, revendo seus arquivos, até a presente data, não tem pendência em seu nome, cuja
responsabilidade tributaria e/ou fiscal e ao mesmo atribuída.

               Ressalva-se a Fazenda Publica no direito de constituir novos créditos cuja responsabilidade
possa ser igualmente atribuída ao contribuinte acima identificado e que, porventura, venham a ser
apurados posteriormente à emissão da presente certidão, ressalvando-se, mais, no direito de consolidar a
inscrição municipal acima epigrafada os débitos porventura vinculados a outras inscrições municipais, em
decorrência da não atualização dos dados cadastrais.

               Por ser verdade, firma o presente CERTIDÃO para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA, SEGUNDA-FEIRA 20 OUTUBRO DE 2025.

Diretoria de Tributação e de Fiscalização

SEGURANÇA:

VALIDADE ATÉ: Quarta-feira 19 Novembro de 2025.

EMITIDA: Segunda-feira 20 Outubro de 2025 às 03:28:58

Código de Validação: 11933641658

Certidão emitida gratuitamente.
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A validade deste documento fica condicionada à verificação de sua autenticidade no
portal da Prefeitura e/ou através do QRCode.

QRCode
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Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas realizadas 
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do 
resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A informação relativa à razão social 
da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do 
Brasil.

20/10/2025 15:29:43Consulta realizada em: 

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: SOLUTION COMERCIO & SERVICOS LTDA

CNPJ: 25.249.082/0001-33

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa 

e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e racionalização 
de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei nº 13.460, de 26 
de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

Relatório!de!Credenciamento

Dados!do!Fornecedor
CNPJ: 25.249.082/0001-33 DUNS®: 945349455
Razão!Social: SOLUTION!COMERCIO!&!SERVICOS!LTDA
Nome!Fantasia: SOLUTION!TECNOLOGIA
Situação!do!Fornecedor: Credenciado Data!de!Vencimento!do!Cadastro: 28/04/2026

Dados!do!Nível
Situação!do!Nível: Cadastrado

Dados!do!Fornecedor
Porte!da!Empresa: Empresa!de!Pequeno!Porte
Natureza!Jurídica: SOCIEDADE!EMPRESÁRIA!LIMITADA MEI: Não
Capital!Social: R$!400.000,00 Data!de!Abertura!da!Empresa: 20/07/2016
CNAE!Primário: 9511-8/00!-!REPARAÇÃO!E!MANUTENÇÃO!DE!COMPUTADORES!E!DE

EQUIPAMENTOS!PERIFÉRICOS

CNAE!Secundário!1: 1412-6/01!-!CONFECÇÃO!DE!PEÇAS!DO!VESTUÁRIO,!EXCETO!ROUPAS
CNAE!Secundário!2: 1413-4/01!-!CONFECÇÃO!DE!ROUPAS!PROFISSIONAIS,!EXCETO!SOB
CNAE!Secundário!3: 3811-4/00!-!COLETA!DE!RESÍDUOS!NÃO-PERIGOSOS
CNAE!Secundário!4: 3821-1/00!-!TRATAMENTO!E!DISPOSIÇÃO!DE!RESÍDUOS!NÃO-
CNAE!Secundário!5: 4120-4/00!-!CONSTRUÇÃO!DE!EDIFÍCIOS
CNAE!Secundário!6: 4211-1/01!-!CONSTRUÇÃO!DE!RODOVIAS!E!FERROVIAS
CNAE!Secundário!7: 4211-1/02!-!PINTURA!PARA!SINALIZAÇÃO!EM!PISTAS!RODOVIÁRIAS!E
CNAE!Secundário!8: 4213-8/00!-!OBRAS!DE!URBANIZAÇÃO!-!RUAS,!PRAÇAS!E!CALÇADAS
CNAE!Secundário!9: 4313-4/00!-!OBRAS!DE!TERRAPLENAGEM
CNAE!Secundário!10: 4321-5/00!-!INSTALAÇÃO!E!MANUTENÇÃO!ELÉTRICA
CNAE!Secundário!11: 4322-3/02!-!INSTALAÇÃO!E!MANUTENÇÃO!DE!SISTEMAS!CENTRAIS!DE
CNAE!Secundário!12: 4329-1/01!-!INSTALAÇÃO!DE!PAINÉIS!PUBLICITÁRIOS
CNAE!Secundário!13: 4330-4/01!-!IMPERMEABILIZAÇÃO!EM!OBRAS!DE!ENGENHARIA!CIVIL
CNAE!Secundário!14: 4330-4/99!-!OUTRAS!OBRAS!DE!ACABAMENTO!DA!CONSTRUÇÃO
CNAE!Secundário!15: 4399-1/03!-!OBRAS!DE!ALVENARIA
CNAE!Secundário!16: 4530-7/01!-!COMÉRCIO!POR!ATACADO!DE!PEÇAS!E!ACESSÓRIOS
CNAE!Secundário!17: 4530-7/02!-!COMÉRCIO!POR!ATACADO!DE!PNEUMÁTICOS!E!CÂMARAS-
CNAE!Secundário!18: 4530-7/03!-!COMÉRCIO!A!VAREJO!DE!PEÇAS!E!ACESSÓRIOS!NOVOS
CNAE!Secundário!19: 4530-7/05!-!COMÉRCIO!A!VAREJO!DE!PNEUMÁTICOS!E!CÂMARAS-DE-
CNAE!Secundário!20: 4619-2/00!-!REPRESENTANTES!COMERCIAIS!E!AGENTES!DO!COMÉRCIO
CNAE!Secundário!21: 4635-4/03!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!BEBIDAS!COM!ATIVIDADE!DE
CNAE!Secundário!22: 4637-1/99!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!ESPECIALIZADO!EM!OUTROS
CNAE!Secundário!23: 4639-7/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!PRODUTOS!ALIMENTÍCIOS!EM
CNAE!Secundário!24: 4642-7/02!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!ROUPAS!E!ACESSÓRIOS!PARA

Emitido!em:!20/10/2025!15:27 de
CPF:!054.XXX.XXX-55!!!!!!Nome:!LEONARDO!TALAMINI!NUNES!DE!ALMEIDA
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Relatório!de!Credenciamento

CNAE!Secundário!25: 4643-5/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!CALÇADOS
CNAE!Secundário!26: 4645-1/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!INSTRUMENTOS!E!MATERIAIS
CNAE!Secundário!27: 4645-1/02!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!PRÓTESES!E!ARTIGOS!DE
CNAE!Secundário!28: 4645-1/03!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!PRODUTOS!ODONTOLÓGICOS
CNAE!Secundário!29: 4646-0/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!COSMÉTICOS!E!PRODUTOS!DE
CNAE!Secundário!30: 4646-0/02!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!PRODUTOS!DE!HIGIENE
CNAE!Secundário!31: 4647-8/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!ARTIGOS!DE!ESCRITÓRIO!E
CNAE!Secundário!32: 4649-4/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!EQUIPAMENTOS!ELÉTRICOS
CNAE!Secundário!33: 4649-4/04!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MÓVEIS!E!ARTIGOS!DE
CNAE!Secundário!34: 4649-4/06!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!LUSTRES,!LUMINÁRIAS!E
CNAE!Secundário!35: 4649-4/08!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!PRODUTOS!DE!HIGIENE,
CNAE!Secundário!36: 4649-4/99!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!OUTROS!EQUIPAMENTOS!E
CNAE!Secundário!37: 4651-6/01!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!EQUIPAMENTOS!DE
CNAE!Secundário!38: 4651-6/02!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!SUPRIMENTOS!PARA
CNAE!Secundário!39: 4652-4/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!COMPONENTES
CNAE!Secundário!40: 4661-3/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MÁQUINAS,!APARELHOS!E
CNAE!Secundário!41: 4663-0/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MÁQUINAS!E!EQUIPAMENTOS
CNAE!Secundário!42: 4664-8/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MÁQUINAS,!APARELHOS!E
CNAE!Secundário!43: 4672-9/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!FERRAGENS!E!FERRAMENTAS
CNAE!Secundário!44: 4673-7/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MATERIAL!ELÉTRICO
CNAE!Secundário!45: 4674-5/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!CIMENTO
CNAE!Secundário!46: 4679-6/04!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!ESPECIALIZADO!DE!MATERIAIS
CNAE!Secundário!47: 4679-6/99!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MATERIAIS!DE!CONSTRUÇÃO
CNAE!Secundário!48: 4689-3/99!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!ESPECIALIZADO!EM!OUTROS
CNAE!Secundário!49: 4693-1/00!-!COMÉRCIO!ATACADISTA!DE!MERCADORIAS!EM!GERAL,
CNAE!Secundário!50: 4712-1/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!MERCADORIAS!EM!GERAL,!COM
CNAE!Secundário!51: 4741-5/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!TINTAS!E!MATERIAIS!PARA
CNAE!Secundário!52: 4742-3/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!MATERIAL!ELÉTRICO
CNAE!Secundário!53: 4744-0/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!FERRAGENS!E!FERRAMENTAS
CNAE!Secundário!54: 4744-0/05!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!MATERIAIS!DE!CONSTRUÇÃO
CNAE!Secundário!55: 4744-0/99!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!MATERIAIS!DE!CONSTRUÇÃO
CNAE!Secundário!56: 4751-2/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!ESPECIALIZADO!DE!EQUIPAMENTOS
CNAE!Secundário!57: 4752-1/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!ESPECIALIZADO!DE!EQUIPAMENTOS
CNAE!Secundário!58: 4753-9/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!ESPECIALIZADO!DE
CNAE!Secundário!59: 4754-7/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!MÓVEIS
CNAE!Secundário!60: 4754-7/02!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!ARTIGOS!DE!COLCHOARIA
CNAE!Secundário!61: 4754-7/03!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!ARTIGOS!DE!ILUMINAÇÃO
CNAE!Secundário!62: 4761-0/03!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!ARTIGOS!DE!PAPELARIA
CNAE!Secundário!63: 4763-6/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!BRINQUEDOS!E!ARTIGOS
CNAE!Secundário!64: 4763-6/02!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!ARTIGOS!ESPORTIVOS
CNAE!Secundário!65: 4772-5/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!COSMÉTICOS,!PRODUTOS!DE
CNAE!Secundário!66: 4773-3/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!ARTIGOS!MÉDICOS!E
CNAE!Secundário!67: 4781-4/00!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!ARTIGOS!DO!VESTUÁRIO!E
CNAE!Secundário!68: 4782-2/01!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!CALÇADOS
CNAE!Secundário!69: 4789-0/99!-!COMÉRCIO!VAREJISTA!DE!OUTROS!PRODUTOS!NÃO
CNAE!Secundário!70: 4921-3/01!-!TRANSPORTE!RODOVIÁRIO!COLETIVO!DE!PASSAGEIROS,
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Relatório!de!Credenciamento

CNAE!Secundário!71: 4929-9/02!-!TRANSPORTE!RODOVIÁRIO!COLETIVO!DE!PASSAGEIROS,
CNAE!Secundário!72: 4930-2/01!-!TRANSPORTE!RODOVIÁRIO!DE!CARGA,!EXCETO!PRODUTOS
CNAE!Secundário!73: 5211-7/01!-!ARMAZÉNS!GERAIS!-!EMISSÃO!DE!WARRANT
CNAE!Secundário!74: 5250-8/04!-!ORGANIZAÇÃO!LOGÍSTICA!DO!TRANSPORTE!DE!CARGA
CNAE!Secundário!75: 5320-2/01!-!SERVIÇOS!DE!MALOTE!NÃO!REALIZADOS!PELO!CORREIO
CNAE!Secundário!76: 5620-1/02!-!SERVIÇOS!DE!ALIMENTAÇÃO!PARA!EVENTOS!E!RECEPÇÕES
CNAE!Secundário!77: 6201-5/01!-!DESENVOLVIMENTO!DE!PROGRAMAS!DE!COMPUTADOR
CNAE!Secundário!78: 6209-1/00!-!SUPORTE!TÉCNICO,!MANUTENÇÃO!E!OUTROS!SERVIÇOS
CNAE!Secundário!79: 6462-0/00!-!HOLDINGS!DE!INSTITUIÇÕES!NÃO-FINANCEIRAS
CNAE!Secundário!80: 7020-4/00!-!ATIVIDADES!DE!CONSULTORIA!EM!GESTÃO!EMPRESARIAL,
CNAE!Secundário!81: 7711-0/00!-!LOCAÇÃO!DE!AUTOMÓVEIS!SEM!CONDUTOR
CNAE!Secundário!82: 7732-2/01!-!ALUGUEL!DE!MÁQUINAS!E!EQUIPAMENTOS!PARA
CNAE!Secundário!83: 7739-0/03!-!ALUGUEL!DE!PALCOS,!COBERTURAS!E!OUTRAS
CNAE!Secundário!84: 7739-0/99!-!ALUGUEL!DE!OUTRAS!MÁQUINAS!E!EQUIPAMENTOS
CNAE!Secundário!85: 8011-1/01!-!ATIVIDADES!DE!VIGILÂNCIA!E!SEGURANÇA!PRIVADA
CNAE!Secundário!86: 8121-4/00!-!LIMPEZA!EM!PRÉDIOS!E!EM!DOMICÍLIOS
CNAE!Secundário!87: 8219-9/01!-!FOTOCÓPIAS
CNAE!Secundário!88: 9512-6/00!-!REPARAÇÃO!E!MANUTENÇÃO!DE!EQUIPAMENTOS!DE

Dados!para!Contato
CEP: 72.830-015
Endereço: AVENIDA!JOAQUIM!BRAZ!DE!QUEIROZ,!SN!-!QUADRA64!LOTE!03/04
Município!/!UF: Luziânia!/!Goiás
Telefone: (61)!36012831
E-mail: licitacao@solutiontecnologiabr.com.br

Dados!do!Responsável!Legal
799.754.451-87CPF:

Nome: KELLY!FERNANDES!DOS!SANTOS

Dados!do!Responsável!pelo!Cadastro
799.754.451-87CPF:

Nome: KELLY!FERNANDES!DOS!SANTOS
E-mail: solution-comercio@hotmail.com
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Relatório!de!Credenciamento

Sócios!/!Administradores
Dados!do!Sócio/Administrador!1

CPF: 799.754.451-87 Participação!Societária: 100,00%
Nome: KELLY!FERNANDES!DOS!SANTOS
Número!do!Documento: 3558099 Órgão!Expedidor: SSPGO
Data!de!Expedição: 12/08/2010 Data!de!Nascimento: 16/04/1977
Filiação!Materna: MARIA!HELENA!FERNANDES!DOS!SANTOS
Estado!Civil: Solteiro(a)

CEP: 72.814-590
Endereço: RUA!04,!SN!-!QD!14!LT!37!SALA!2!-!SETOR!MANDU!II
Município!/!UF: Luziânia!/!Goiás
Telefone: (61)!96977390
E-mail: solution-comercio@hotmail.com

Linhas!Fornecimento

Materiais
7010!-!COMPUTADORES
7060!-!PEÇAS!E!ACESSÓRIOS!PARA!COMPUTADORES
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Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

Relatório!de!Prováveis!Ocorrências!Impeditivas!Indiretas!do!Fornecedor

Dados!do!Fornecedor
CNPJ: 25.249.082/0001-33 DUNS®: 945349455
Razão!Social: SOLUTION!COMERCIO!&!SERVICOS!LTDA
Nome!Fantasia: SOLUTION!TECNOLOGIA
Situação!do!Fornecedor: Credenciado

Vínculo!1:!Fornecedor!20.230.576/0001-52!-!LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS
DE!INFORMATICA!LTDA

CPF/CNPJ!comum: Vínculo!com!25.249.082/0001-33: Vínculo!com!20.230.576/0001-52:
799.754.451-87 Responsável!Legal,!Responsável!Legal

e!Sócio/Admin.
Sócio/Admin!inativo!(07/06/2017
14:15).

Ocorrências!do!vínculo!1:
Tipo!da!Ocorrência: Suspensão!Temporária!-!Lei!nº!8666/93,!art.!87,!inc.!III

160356!-!12!BATALHAO!DE!ENGENHARIA!DE!COMBATE/RSUASG!Sancionadora:
Âmbito!da!Sanção: Órgão!Sancionador
Prazo!Inicial: 20/01/2025 Prazo!Final: 20/01/2026

Tipo!da!Ocorrência: Impedimento!de!Licitar!e!Contratar!-!Lei!nº!10.520/02,!art.!7º
160356!-!12!BATALHAO!DE!ENGENHARIA!DE!COMBATE/RSUASG!Sancionadora:

Âmbito!da!Sanção: União
Prazo!Inicial: 20/01/2025 Prazo!Final: 20/01/2026
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Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

Dados!do!Fornecedor
CNPJ: 20.230.576/0001-52 DUNS®: 941849470
Razão!Social: LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS!DE!INFORMATICA!LTDA
Nome!Fantasia: LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS
Situação!do!Fornecedor: Credenciado Data!de!Vencimento!do!Cadastro: 16/06/2026
Natureza!Jurídica: SOCIEDADE!EMPRESÁRIA!LIMITADA
MEI: Não
Porte!da!Empresa: Micro!Empresa

Ocorrências!e!Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento!de!Licitar: Consta

Vínculo!com!"Serviço!Público": Nada!Consta
Ocorrências!Impeditivas!indiretas: Nada!Consta

Níveis!cadastrados:
Automática:!a!certidão!foi!obtida!através!de!integração!direta!com!o!sistema!emissor.!Manual:!a!certidão!foi!inserida
manualmente!pelo!fornecedor.

I!-!Credenciamento

II!-!Habilitação!Juridica

III!-!Regularidade!Fiscal!e!Trabalhista!Federal

Receita!Federal!e!PGFN 22/03/2026 Automática
FGTS 03/11/2025 Automática
Trabalhista Validade: 01/04/2026 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV!-!Regularidade!Fiscal!Estadual/Distrital!e!Municipal

Receita!Estadual/Distrital Validade: 02/12/2025
Receita!Municipal Validade: 01/11/2025

VI!-!Qualificação!Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos!para!os!fins!exigidos!na!legislação,!conforme!documentação!registrada!no!SICAF,!que!a!situação!do
fornecedor!no!momento!é!a!seguinte:

Emitido!em:!28/10/2025!11:47 de
CPF:!054.XXX.XXX-55!!!!!!Nome:!LEONARDO!TALAMINI!NUNES!DE!ALMEIDA
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Sistema!de!Cadastramento!Unificado!de!Fornecedores!-!SICAF

ANEXO
Impedimentos!de!Licitar

Dados!do!Fornecedor
CNPJ: 20.230.576/0001-52 DUNS®: 941849470
Razão!Social: LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS!DE!INFORMATICA!LTDA
Nome!Fantasia: LICITARIMOB!COMERCIO!E!SERVICOS
Situação!do!Fornecedor: Credenciado

Impedimento!de!Licitar!no!Âmbito:

COMANDO!DO!EXERCITO!/!160356-12!BATALHAO!DE!ENGENHARIA!DE!COMBATE/RS

Órgãos!do!Governo!Federal

Emitido!em:!28/10/2025!11:47 de
CPF:!054.XXX.XXX-55!!!!!!Nome:!LEONARDO!TALAMINI!NUNES!DE!ALMEIDA
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